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Yhteistydsopimus joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta

RAHOITUSSUUNNITELM

POHJOIS-SAVON ELINKEINO-,

Kutsunumero 0295 026 500
www.ely-keskus.fi/pohjois-savo

A AJOKAUDELLE 7.6.2021-5.6.2022

Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Joensuun kaupungin valilla on solmittu yh-
teistyosopimus henkildkuljetusten jarjestamisesta, joukkoliikenteen lippu- ja
maksujarjestelmasta ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. Sopimus
on tullut voimaan 1.6.2020 ja se on voimassa toistaiseksi. Joensuun kaupunki
on kaupunkiseudun joukkoliikenteen toimivaltainen viranomainen Joensuun
kaupungin seka Kontiolahden ja Liperin kuntien alueella.

Yhteistydsopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan kun-
nan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen joukkolii-
kennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdaan vuosittain ja siind sovitaan
ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta.

Joukkoliikennepalveluiden rahoittaminen

Ajokaudella 7.6.2021-5.6.2022 rahoitusosuudet pidetaan edellisten vuosien
tasolla.

Kayttdoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat vylittdvassa liikenteessa
ELY-keskuksen rahoitusosuus on 80 % ja kuntien yhteenlaskettu rahoitus-
osuus 20 %. Kuntien rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % ja
jaljelle jaava osuus jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien kes-
kuskaupunki. Kustannukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken,
joita kohteen liikenne palvelee. Liséksi voi olla edellisestad poikkeavia erikseen
sovittuja kustannusosuuksia. Kuntien siséisen liikenteen kustannuksista kun-
nat vastaavat kokonaan.

Bruttokorvaukseen perustuvassa kuntakeskusten valisessa liikenteessa kus-
tannukset on jaettu aikaisempien kayttooikeussopimusliikenteiden mukaisesti
siten, ettd ELY-keskuksen ja kuntien rahoitusosuuksiin ei tule merkittavia
muutoksia.

Kaupunkimaisen paikallislikenteen kustannuksista kaupunkien kustannus-
osuus on 50 %. Palveluliikenteen ja muun kaupungin sisdisen liikkenteen kus-
tannuksista kaupungit vastaavat kokonaan.

Joensuun kaupungin ja Kontiolahden ja Liperin kuntien rahoitusosuutta kos-
kevaan rahoitussuunnitelma ajokaudelle 7.6.2021-5.6.2022 on tdman Kkirjeen
litteend. Rahoitusosuudet on laskettu indeksitarkistetuista hankintahinnoista.
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ELY-keskus laatii kunnan maksueraluettelot kayttéoikeussopimusten liitteeksi
ja indeksitarkistaa hinnat sopimusehtojen mukaisesti.

Rahoitussuunnitelman hyvaksyminen

Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2021-2025 asetettujen
palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistydssa alueen kuntien kanssa.
Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako perustuu nykyiseen ELY-
keskuksen kaytossa olevaan joukkoliikenteen valtion rahoituksen tasoon.

Pohjois-Savon ELY-keskus esittaa liitteend olevan rahoitussuunnitelman hy-
vaksymista osaksi solmittua yhteistydsopimusta.

Paatos pyydetaan toimittamaan 10.9.2021 mennessa ELY-keskuksen kirjaa-

moon sahkdisesti osoitteella kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi tai postitse
osoitteella Pohjois-Savon ELY-keskus, PL 2000, 70101 Kuopio.

Joukkoliikennevastaava Satu Huttunen

Joukkoliikenneasiantuntija Toini Puustinen

Rahoitussuunnitelma ajokaudelle 7.6.2021-5.6.2022

Kontiolahden kunta, kijaamo@kontiolahti.fi
Liperin kunta, kirjaamo@liperi.fi
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Joensuun seudullinen joukkoliikenteen toimivaltainen viranomainen KEHA/5421/2020

JOUKKOLIIKENTEEN RAHOITUSSUUNNITELMA AJOKAUDELLE 7.6.2021-5.6.2022

1. BRUTTOSOPIMUKSIIN PERUSTUVAN LIIKENTEEN RAHOITUS

Joensuu Kontiolahti Liperi
Rahoitusosuus yhteensa 1417670 €
Kaupungille tuloutuvat Waltti-lipputulot (arvio) 1157670 €
Nettokustannukset 260 000 € 26 000 € 12 000 €

Rahoitettava liikenne:
llomantsi-Joensuu
Lieksa-Joensuu
Lisavuorojen kustannukset 71844 €
Polvijarvi-Joensuu
Outokumpu-Joensuu
Valtimo-Nurmes-Juuka/Koli-Joensuu
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Kesalahti/-Savonlinna

Nettomaksut yhteensa 331844 € 26 000 € 12 000 €

IImoitettu maksuosuus (sis. alv 10 %) indeksitarkistetaan kunkin sopimuksen sopimusehtojen mukaisesti.

Joensuun seudun joukkoliikenteen (JOJO) Waltti-lippu- ja maksujarjestelma vydhykkeilla A-G (Joensuu,
Kontiolahti ja Liperi seka llomantsi, Tohmajarvi, Kitee, Outokumpu, Polvijarvi ja Lieksa) ja
lilkenteenharjoittajan jarjestelma Juuassa, Nurmeksessa ja Savonlinnassa seka yhteysvaleilla Kolinportti-Koli
ja Kiteen keskusta-Kesalahti/Savonlinna. Waltti-lipputulot tuloutuvat Joensuun kaupungille ja
liikenteenharjoittajan jédrjestelmdén lipputulot ELY-keskukselle.

Laskelma bruttosopimusten kuntakohtaisista rahoitusosuuksista liitteessa 1.1.

2. KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSIIN PERUSTUVAN LIIKENTEEN RAHOITUS

Sopimuskohtaiset rahoitusosuudet Joensuu Kontiolahti Liperi
Varkaus-Heinavesi-Liperi-Joensuu 11371 € 6998 €
Joensuu-Kaavi-Nilsia-lisalmi 4648 € 2479 €
Raakkyla-Joensuu, Radkkyla-Kitee 18 574 € 9287 €
Rahoitusosuus yhteensa 34593 € 0€ 18763 €

IImoitettu maksuosuus (sis. alv 10 %) indeksitarkistetaan kunkin sopimuksen sopimusehtojen mukaisesti.
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Kuntarajat ylittavassa kayttooikeussopimuksiin perustuvassa liikenteessa ELY-keskuksen rahoitusosuus on 80
% ja kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus 20 %. Kuntien rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 %
ja jaljelle jaava osuus jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien keskuskaupunki. Kustannukset
jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken, joita kohteen liikenne palvelee. Kuntien sisdisen liikenteen
kustannuksista kunnat vastaavat kokonaan.

1. RAHOITETTAVA BRUTTOSOPIMUKSIIN PERUSTUVA LIIKENNE

llomantsi-Joensuu

Sopimusnhumero 711651 Brutto/kW
Lilkenteenharjoittaja Savonlinja Oy
Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 2.6.2024 (+1+1v)
Reitti Ajopaivat Lahto klo Perilld klo
Ilomantsi-Kovero-Heindvaara-PKKS-Joensuu M-P 6:20 7:40
liitynta Tuupovaara-Kovero 6:40 -Tuupovaara M-P 6:30 6:55
liitynta Kiihtelysvaara-Heindvaara M-P 6:45 7:00
llomantsi-Heindvaara-PKKS-Joensuu M-P 7:50 8:55
liitynta Kiihtelysvaara-Heindvaara M-P+ 8:10 8:25
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Joensuu M-P 9:00 9:45
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu M-P 10:30 12:00
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Sarkivaara-Joensuu Koulp 12:55 14:00
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Joensuu M-P+++ 12:55 13:40
llomantsi-Haukivaara-Tuupovaara-Joensuu Koulp 14:00 16:05
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu M-P+++ 14:25 15:55
Kiihtelysvaara-Heinavaara-Sarkivaara-Joensuu Koulp 14:55 16:00
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu M-P 16:15 17:45
Joensuu-Kovero-Haukivaara-llomantsi Koulp 5:55 7:40
Joensuu-Heindvaara-llomantsi M-P+++ 6:35 7:45
Joensuu-Sarkivaara-Heindvaara-Kiihtelysvaara Koulp 7:45 9:00
Joensuu-Heinavaara-Kiihtelysvaara M-P+++ 8:15 9:00
Joensuu-Heindvaara-Kiihtelysvaara M-P 12:10 12:55
Joensuu-PKKS-Heindvaara-llomantsi M-P 12:30 13:40
Joensuu-PKKS-Heindvaara-Kovero-llomantsi M-P++ 14:05 15:15
Joensuu-Heinavaara-Kiihtelysvaara Koulp 14:10 14:55
Joensuu-PKKS-Tuupovaara-llomantsi M-P+ 14:30 16:05
Joensuu-Heindvaara-Kovero-llomantsi M-P 16:15 17:25
liitynta Heinavaara-Kiihtelysvaara M-P 16:45 17:00
liityntd Kovero-Tuupovaara M-P 17:00 17:15
Joensuu-Heindvaara-llomantsi M-P 18:20 19:30
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu L 10:00 11:30
Joensuu-Tuupovaara-llomantsi L 15:10 16:40
llomantsi-Heindvaara-Joensuu S 13:30 14:40
Joensuu-Heindvaara-llomantsi S 15:10 16:15
llomantsi-Tuupovaara-Joensuu SS 16:15 17:45
Joensuu-Heindvaara-llomantsi SS 18:20 19:30
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Joensuun kaupungin sisdisia vuoroja

Joensuun kaupungin Waltti vililld Joensuu-llomantsi (kuntakeskus)

Lieksa-Joensuu
Sopimusnumero
Lilkenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet)

Reitti
Uimaharju-Eno-Joensuu-PKKS
Eno-Joensuu *)
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS
Uimaharju-Eno-Joensuu-PKKS
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS
Uimaharju-Eno-Joensuu-PKKS
Lieksa-Eno-Joensuu
Uimaharju-Eno-Louhioja
Lieksa-Eno-Joensuu
Uimaharju-Eno-Joensuu
Lieksa-Eno-Joensuu
Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuu-Eno-Uimaharju
PKKS-Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuu-Eno-Uimaharju
Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuu-Eno-Uimaharju
PKKS-Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuu-Eno-Uimaharju
Joensuu-Eno-Lieksa
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS
PKKS-Joensuu-Eno-Lieksa
Lieksa-Eno-Joensuu-PKKS
Lieksa-Eno-Joensuu
Joensuu-Eno-Lieksa
Joensuu-Eno-Lieksa

Joensuun kaupungin sisdisia vuoroja

*) 4.8.2021 alkaen

711599
Savonlinja Oy
2.6.2024 (+1+1v)
Ajopaivat
M-P
Koulp
M-P
M-P+
M-P++
M-P

M-P
Koulp
M-P
Koulp
M-P+
M-P++
M-P
M-P+
M-P
Koulp
M-P
Koulp
M-P+
M-P++
M-P

M-P

M-P

M-P

L

w unu unu unu

Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Lieksa (kaupunkikeskus)

Valtimo-Nurmes-Juuka/Koli-Joensuu

Sopimusnumero
Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)

712285
Savonlinja Oy
2.6.2024 (+1+1v)

Brutto/kW

Lahto klo
5:50
6:55
5:50
7:00
7:45
8:00
10:05
12:00
13:00
15:05
14:10
15:15
16:00
6:00
7:10
7:50
12:00
13:15
14:15
14:15
15:10
16:30
18:00
21:15
8:00
15:10
10:05
13:00
15:20
18:00

Brutto/kW

Perilld klo
6:50
7:40
7:45
8:45
8:50
9:50
11:55
13:00
14:40
15:30
16:10
16:10
17:50
7:50
8:55
8:55
14:00
14:15
16:00
15:15
17:05
18:15
18:50
22:45
9:50
17:05
11:55
14:40
17:05
19:35
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Reitti

Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS
Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS
Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS

Ajopaivat
M-P
M-P+
M-P++

liitynta (Loma-Koli/Hotelli Koli T)-Kolinkyla-Kolinpoi M-P
litynta Kolinportti-Kolinkyla-(T Hotelli Koli/Loma-K( M-P

Nurmes-Juuka-Joensuu
Nurmes-Juuka
Nurmes-Juuka
Juuka-Nurmes
Joensuu-Juuka-Nurmes

M-P+
M-P+
P
M-P+
M-P

litynta (Loma-Koli/Hotelli Koli T)-Kolinkyld-Kolinpoi M-P
liitynta Kolinportti-Kolinkyla-(T Hotelli Koli/Loma-K¢ M-P

PKKS-Joensuu-Juuka-Nurmes-Valtimo
Joensuu-Juuka-Nurmes
Joensuu-Juuka
Valtimo-Nurmes-Juuka-Joensuu-PKKS
Joensuu-Juuka-Nurmes-Valtimo
Nurmes-Juuka-Joensuu
Joensuu-Juuka-Nurmes

M-P
M-P+
M-P++
L

L

SS

SS

Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Kontiolahti (kuntaraja)

Polvijarvi-Joensuu

Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu-PKKS
Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu-PKKS

711744
Savonlinja Oy
2.6.2024 (+1+1v)
Ajopaivat

M-P

Koulp

Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu-Pk M-P+++
Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu-Pk M-P+

Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu
Polvijarvi-Sola-Sotkuma-Kdsama-Joensuu
Polvijarvi-Kuorevaara-Sotkuma-Joensuu
Polvijarvi-Kuorevaara-Joensuu
Polvijarvi-Sotkuma-Joensuu
Joensuu-Kdasama-Sotkuma-Sola-Polvijarvi
Joensuu-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi
Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi
Joensuu-Sotkuma-Kuorevaara-Polvijarvi
Joensuu-Sotkuma-Polvijarvi
Joensuu-Sotkuma-Polvijarvi
Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi
Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu
Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi
Polvijarvi-Kuorevaara-Huhmari-Sotkuma-Joensuu

M-P+
Koulp
M-P+++
Koulp
M-P+
Koulp
M-P+
M-P
M-P+
M-P
M-P
M-P+
L

L

S

Lahto klo
5:10
7:05
7:25
8:50
9:10
14:05
16:20
18:30
6:50
15:15
16:00
16:20
16:10
18:10
18:10
9:00
15:10
12:30
18:10

Brutto/kW

Lahto klo
6:40
7:50
7:40
8:50
11:10
15:05
15:05
15:05
16:15
7:30
7:40
12:30
14:10
15:20
16:20
18:10
9:50
15:10
13:40

Perilla klo
7:50
10:15
10:15
9:05
9:25
16:50
17:10
19:10
7:40
17:35
16:15
16:35
19:15
20:25
19:45
11:50
17:30
14:55
20:35

Perilla klo
7:45
8:50
8:55
9:55
12:00
16:30
15:50
15:50
17:00
8:45
8:45
13:30
15:00
16:10
17:10
19:00
10:50
16:05
14:40
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Joensuu-Sotkuma-Huhmari-Kuorevaara-Polvijarvi S 18:10
Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Polvijérvi (kuntakeskus)

Outokumpu-Joensuu

Sopimusnhumero 711657 Brutto/kW
Lilkenteenharjoittaja Savonlinja Oy

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 2.6.2024 (+1+1v)

Reitti Ajopaivat Lahto klo
Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu-PKKS M-P 5:55
Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu-PKKS M-P++ 6:45
Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu *) M-P+ 14:10
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu-Teollisuuskatu T *)  M-P+ 6:55
PKKS-Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu M-P++ 15:00
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu *) M-P+ 17:15
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu M-P 21:20
Outokumpu-Viinijarvi-Joensuu-PKKS L 7:50
Joensuu-Viinijarvi-Outokumpu L 9:15

*) 4.8.2021 alkaen
Joensuun kaupungin Waltti vililld Joensuu-Outokumpu (Kuusjérvi)

Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Kesélahti/-Savonlinna

Sopimusnumero 712135 Brutto/kW
Liikenteenharjoittaja Savonlinja Oy
Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet) 2.6.2024 (+1+1v)

Reitti Ajopaivat Lahto klo
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna M-P 6:35
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee M-P+ 7:45
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Puhos T-Kesalahti M-P 10:00
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee(Mustanlahdentie)-Savonl Koulp 13:30
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna M-P+++ 13:30
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Puhos T-Kesalahti M-P 15:00
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee M-P 16:30
Kitee-Savonlinna P 18:00
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee M-P 21:00
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 6:15
Keséalahti-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu Koulp 6:50
Kesalahti-Puhos-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P+++ 6:50
Savonlinna-(Mustanlahdentie)Kitee-Tohmajarvi-Joer Koulp 6:55
Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P+++ 7:05
Keséalahti-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 12:00
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P+ 14:50
Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 14:30
Savonlinna-Kitee P 16:35
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu M-P 18:05
Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu L 8:00
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna L 15:00

19:00

Perilld klo
6:55
7:50
15:10
8:00
16:15
18:15
22:10
8:55
10:15

Perilla klo
9:25
9:15
11:55
16:45
16:35
16:55
18:00
19:30
22:20
7:40
8:55
8:55
10:15
10:15
14:00
16:20
17:20
18:00
19:25
11:00
18:00
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Savonlinna-Kitee-Tohmajarvi-Joensuu
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Savonlinna
Kitee-Tohmajarvi-Joensuu
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee

S 14:45
S 18:15
SS 12:30
SS 15:00

Joensuun kaupungin Waltti vilillé Joensuu-Kitee (kuntakeskus)

2. RAHOITETTAVA KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSIIN PERUSTUVA LIIKENNE

Varkaus-Heindvesi-Liperi-Joensuu
Sopimusnumero

Lilkenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispaiva (+optiovuodet)
Reitti
Varkaus-Heinavesi-Liperi-Joensuu-PKKS T
PKKS-Joensuu-Liperi-Heindvesi-Varkaus
Varkaus-Heinavesi-Liperi-Joensuu
Joensuu-Liperi-Heindvesi-Varkaus
Heindvesi-Varkaus-T ammattiopisto
Varkaus-Heinavesi-Liperi
Liperi-Heinavesi-Varkaus
Varkaus-Heinavesi

Vihtari asema-Heindvesi 1
Heinavesi-Varkaus-ammattiopisto
Varkaus ammattiopisto-Varkaus-Heinavesi
Heinavesi-Vihtari asema X
Heinadvesi-Vihtari asema X

Liperi-Joensuu

Joensuu-Liperi

Joensuu-Kaavi-Nilsid-lisalmi
Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Joensuu-Kaavi-Nilsia-lisalmi
lisalmi-Nilsid-Kaavi-Joensuu
lisalmi-Nilsia-Kaavi-Joensuu
Joensuu-Kaavi-Nilsia-lisalmi

Raadkkyla-Joensuu, Raakkyla-Kitee
Sopimusnumero

Liikenteenharjoittaja

Sopimuksen paattymispdiva (+optiovuodet)
Reitti

Raakkyla-Hammaslahti

668773 KOS
Kangaslammin Taksitaito Oy
5.6.2022 (+1+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 7:55
M-P 15:00
SS 14:10
SS 17:00
M-P 6:45
M-P 10:15
M-P 12:00
M-P 16:15
Koulp 8:00
Koulp 8:45
Koulp 14:10
KoulpMTiKP 15:05
KoulpTo 16:05
M-P 11:50
M-P 11:30
668974 KOS

Pohjolan Turistiauto Oy
5.6.2022 (+1+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 11:30
M-P 16:30
SS 16:30
SS 16:45
714333 KOS/kw
Savonlinja Oy

2.6.2024 (+1+1v)

Ajopaivat Lahto klo
M-P 6:10

17:30
21:00
13:55
16:20

Perilld klo
10:15
17:15
16:00
19:00

7:45
11:50
13:35
17:05

8:40

9:50
15:05
15:45
16:45
12:25
12:00

Perilla klo
15:25
20:10
20:10
20:20

Perilla klo
6:45
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Raakkyla-Liperi-Joensuu
Raakkyla-Hammaslahti
Hammaslahti-Raakkyla
Joensuu-Liperi-Raakkyla
Hammaslahti-Raakkyla
Raakkyla-Hammaslahti-Joensuu
Joensuu-Hammaslahti-Raakkyla
Raakkyla-Rasivaara-Kitee *)
Radkkyla-Haapasalmi-Kitee
Kitee-Haapasalmi-Raakkyla
Kitee-Rasivaara-Raakkyla *)

*) 4.8.2021 alkaen

Koulp
Koulp
Koulp
Koulp
M-P
SS

SS
Koulp
Koulp
Koulp
Koulp

7:00
15:05
7:45
13:55
17:05
13:35
15:10
7:10
15:05
7:25
15:10

Joensuun kaupungin Waltti Joensuun kaupungin ja Liperin kunnan alueella

Brutto/kW = bruttosopimus, kdytéssa kaupungin Waltti lippu- ja maksujarjestelma
KOS/kW = kayttooikeussopimus, kdytossa kaupungin Waltti lippu-ja maksujarjestelma
KOS = kayttooikeussopimus, kdytodssa liikkenteenharjoittajan lippu- ja maksujarjestelma

8:35
16:05
8:50
15:35
17:40
14:50
16:20
7:50
16:20
8:50
15:50



1)

2)

3)

4)

Pvm. 21.6.2021 Liite 1.1
Bruttoliikennesopimukset 7.6.2021-2.6.2024 (optio 1+1 v)

1) 2) 3) 4)
Maksaja Kustannufjako- Sopimushinta . Arvio. Ethtl‘JS ' Jaa nettomaksua
malli brutto lipputuloista kustannusjaoksi *)
ELY-keskus 41,2 % 1235299 € 184 439 € 1404772 € 1220333 €
Joensuu 53,0 % 1591029 € 1157670€ 1417670 € 260 000 €
Liperi 0,4 % 11708 € 12 000 €
Kontiolahti 0,9% 25517 € 26 000 €
Outokumpu 0,3% 8105 € 8500 €
Polvijarvi 0,2% 7 205 € 7500 €
Lieksa 0,6 % 17 111 € 17 500 €
Juuka 0,4 % 12 008 € 12500 €
llomantsi 0,7 % 21914 € 22 000 €
Kitee 0,7 % 22214 € 22 500 €
Tohmajarvi 0,7 % 22214 € 22 500 €
Nurmes 0,4% 11107 € 11500 €
Savonlinna 0,6 % 16511 € 17 000 €
Yht. 100,0 % 3001942€ 1342109¢€ 3001942 € 1480333 €

*)tarkistus puolivuosittain

Kustannusjakomalli (konsultti WeyStep Consulting Oy) on laskettu 1.1.2019-31.12.2019 kuntakohtaisista
toteutuneista kayttdoikeussopimus- ja lipputulokorvauksista. Lipputulot on jaettu sovitun bruttomallin
mukaisesti siten, etta Waltti-lipputulot tuloutuvat Joensuun kaupungille ja liikenteenharjoittajan lipputulot
ELY-keskukselle.

ELY-keskuksen lipputuloarvio sisaltda uusien JOJO Waltti-vyohykkeiden ulkopuoliset matkat (toteutuneista
Waltti-tuloista ELYlle laskettu osuus lisattyna toteutuneilla MH:n lipputuloilla) ja Joensuun kaupungin
lipputuloarvio uudella JOJO Waltti-alueella Waltti-lipuilla tehdyt matkat (toteutuneista Waltti-tuloista
Joensuulle laskettu osuus) vahennettyna 15 %:lla.

Kustannusjaon pohjana on konsultin tekema laskelma toteutuneista kuntakohtaisista osuuksista.
Kustannusosuudet on laskettu konsultin esittamilla %-osuuksilla bruttosopimusten kokonaiskorvauksesta
(hieman pyoristettyna ylospdin, ovat lahellad v. 2019 toteutuneita nettomaksuja). Joensuun kaupungin ja
ELY-keskuksen valista kustannustenjakoa on soviteltu ldhelle aiemmin toteutuneita kustannuksia
huomioon ottaen Joensuun kaupungille ja ELY-keskukselle tuloutuvat lipputulot.

Joensuun kaupungin ja ELY-keskuksen nettomaksuosuuksia seurataan tarkistamalla toteutuneet lipputulot
puolivuosittain. Poikkeusoloissa lipputuloriskia jaetaan ELY-keskuksen ja Joensuun kaupungin kesken siten,
ettd arvioitujen lipputulojen alema jaetaan kustannusosuuksien suhteessa (Joensuun kaupunki 53 % ja ELY-
keskus 47 %).

Bruttoliikennesopimukset 7.6.2021-2.6.2024 (optio 1+1 v)
llomantsi-Joensuu

Lieksa-Joensuu

Vatimo-Nurmes-Juuka-Joensuu

Polvijarvi-Joensuu

Outokumpu-Joensuu
Joensuu-Tohmajarvi-Kitee-Kesalahti/Savonlinna
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